

حادثه‌ها

جزئیات تازه از قتل وکیل حسین هدایتی

● رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: میزان افراد بازداشت‌شده در حاشیه پرونده قتل وحید حاجیان قابل‌توجه بوده و پلیس اخیراً در این پرونده به نقاط خوبی رسیده است. سردار علیرضا لطفی درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده قتل وحید حاجیان به تسنیم گفت: این پرونده مظنونان مختلفی دارد و به دلیل وجود این مظنونان مختلف، حوزه دستگیری‌ها در این پرونده قابل‌توجه بوده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: در این پرونده اخیراً به نقاط خوبی رسیده‌ایم و یقیناً حل‌وفصل می‌شود. وحید حاجیان، وکیل دادگستری، شامگاه چهارم اردیبهشت ۹۸ در پارکینگ دفتر وکلانش در خیابان کامرانیه جنوبی با شلیک چندین گلوله به قتل رسید. حسین هدایتی در جلسات محاکمه خود از وحید حاجیان به‌عنوان فردی نام برده بود که ۵۰ میلیارد را بالا کشیده و تهدید کرده اگر نامش را بیاورند، شکایت می‌کند. اسدالله مسعودی‌مقام، قاضی رسیدگی‌کننده به پرونده حسین هدایتی، نیز درباره به‌قتل‌رسیدن حمید حاجیان، وکیل دادگستری گفته بود: این فرد در معرض اتهام قرار داشت و حکم جلب او صادر شده بود. مسعودی‌مقام خاطرنشان کرد: حسین هدایتی برای تحقیق در پرونده قتل وحید حاجیان به دادسرای امور جنایی احضار شد، اما افراد مختلفی در این پرونده هستند و باید از آنها تحقیق شود.

کاهش جرائم مسلحانه در پایتخت

● رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از کاهش وقوع جرائم مسلحانه در پایتخت خبر داد. سردار علیرضا لطفی درباره وضعیت وقوع جرائم مسلحانه در پایتخت گفت: در این حوزه وضعیت ما وضعیت مناسبی است، البته حتی یک مورد وقوع جرم نیز از نظر ما نباید رخ دهد و منظور از مناسب این است که آمار ما بسیار کم است. وی ادامه داد: دلیل این وضعیت هم این است که همکاران ما با اقدامات فنی‌ای که انجام دادند، در اواخر سال گذشته و ابتدای امسال چهار باند مسلحانه را قبل از هر اقدامی شناسایی و دستگیر کردند و امروزه دیگر برنامه‌ریزی ما در پلیس آگاهی برای اقدامات خشن و مسلحانه به شیوه پیش‌دستانه است و با رصد مجرمان پیش از وقوع جرم، بسیاری از آنان را دستگیر می‌کنیم. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: از ابتدای امسال تاکنون هر سرقت و جرم مسلحانه‌ای که در تهران رخ داده، همگی منجر به کشف و دستگیری شده است. لطفی با بیان اینکه در بهار آمار وقوع جرائم مسلحانه در پایتخت در مقایسه با بهار سال گذشته کاهش داشته است، گفت: البته در این مدت اقدام خشن و مسلحانه پیچیده و نگران‌کننده‌ای هم نداشته‌یم؛ عمده جرائم مسلحانه، سرقت و زورگیری و اختلافات بود که افراد با اسلحه‌های غیرمجاز، غیراستاندارد و حتی تقلبی دست به این جرائم زده بودند.

دستگیری قاتل هنگام فرار از کشور

● شرق: شرور سابقه‌دار و عامل قتل در نزاع دسته‌جمعی قبل از خروج از کشور دستگیر شد. روز نهم خرداد شرور سابقه‌دار معروف به غول در جریان نزاع دسته‌جمعی در شرق تهران با استفاده از سلاح کمری اقدام به شلیک پنج گلوله کرد که این اقدام منجر به مرگ ۳۰ ساله شد. متهم پس از تیراندازی متواری شد. در همین راستا رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره ویژه قتل پلیس آگاهی قرار گرفت و آنان در تحقیقات خود متوجه شدند که وی قصد خروج از کشور را دارد. در ادامه، هماهنگی‌های لازم با دستگاه قضائی انجام شد و متهم روز پنجشنبه قبل از خروج از کشور در یکی از شهرهای مرزی غربی کشور شناسایی و در عملیاتی پلیسی دستگیر شد. متهم درحال‌حاضر در پلیس آگاهی پایتخت در بازداشت و تحقیقات تکمیلی از این فرد در حال انجام است.

کلاهبرداری با تبلیغات خریدوفروش مسکن

● رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به اشخاصی که قصد خرید یا اجاره مسکن از طریق فضای مجازی را دارند هشدار داد. سرهنگ تورج کاظمی با اشاره به وقوع جرائم در فضای مجازی در حوزه رهن و اجاره یا خریدوفروش مسکن هشدار داد: کاربران و شهروندانی که قصد خرید یا اجاره مسکن از این طریق را دارند، قبل از احراز هویت آگهی‌دهندگان به‌هیچ‌عنوان وجهی را ارسال نکنند. سرهنگ کاظمی ادامه داد: بسیاری از موارد آگهی اجاره یا رهن مسکن در فضای مجازی مانند سایر مسائل در این فضا غیرواقعی است و شهروندان نباید به راحتی اعتماد کنند. وی ادامه افزود: همکاران ما در حال رصد این موضوع هستند، اما ممکن است قبل از شناسایی، کاربران طعمه این افراد قرار گیرند و آسیب ببینند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با تاکید بر اینکه کاربران به صرف انتشار مطلب در فضای مجازی و قبل از احراز هویت افراد به‌هیچ‌عنوان وجهی را واریز نکنند، ادامه داد: کاربران در ابتدا آپارتمان یا ملک موردنظر خود را از نزدیک و به صورت حضوری رؤیت کنند و پس از احراز اصالت سند و مالکیت اقدام به خرید یا رهن و اجاره ملک کنند.

شرق: پسر جوانی که برای سرقت جواهرات معلم بازنشسته او را به قتل رسانده است، بعد از گذشت هفت سال از وقوع جنایت با رضایت اولیای دم از قصاص نجات پیدا کرد. به گزارش خبرنگار ما، این پسر جوان که زن همسایه را مدتی قبل از قتل تحت نظر گرفته بود، با ورود به خانه‌اش او را به قتل رساند و جواهراتش را سرقت کرد.

بر اساس محتویات پرونده، هفت سال قبل خانواده معلمی بازنشسته که تنها زندگی می‌کرد، به مأموران گزارش دادند این زن در خانه‌اش به قتل رسیده است و اموالش را سرقت کرده‌اند. زمانی‌که مأموران تحقیقات خود را دراین‌باره آغاز کردند، ردی از عامل این سرقت خونین پیدا نکردند اما مدتی بعد یکی از همسایه‌ها به مأموران گفت روز قتل جوانی به نام آرش را که فرزند یکی از همسایه‌ها است دیده که هراسان در راهپله‌ها به‌سمت در خروجی می‌رفت. وقتی مأموران سراغ آرش رفتند، متوجه شدند این جوان از روز قتل زن همسایه خانه را ترک کرده و به خانواده‌اش هم نگفته کجا رفته است. مأموران بالاخره متوجه شدند او در خانه یکی از اقوامش در شمال کشور مخفی شده است. با حضور مأموران در مخفیگاه این جوان، او بازداشت شد.

آرش بعد از دستگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: شنیده بودم یکی از همسایه‌ها که زن میان‌سالی است، مقدار زیادی طلا و جواهر در خانه‌اش دارد. همه همسایه‌ها درباره طلاهای او صحبت می‌کردند. مادرم همیشه می‌گفت نمی‌داند این زن این همه طلا را برای چه می‌خواهد. متوجه شده بودم او شوهر ندارد و تنها زندگی می‌کند. بنابراین دنبال فرصت مناسب

شرق: اعضای باندی که از رانندگان مسافرکش سرقت می‌کردند، در جریان تحقیقات تخصصی پلیس دستگیر شدند و به زورگیری‌های سرپایی اعتراف کردند.

به گزارش خبرنگار ما، تحقیقات برای دستگیری اعضای این باند زمانی آغاز شد که مردی به پلیس تهران شکایت کرد و گفت سه زورگیر خودرو و کارت عابر بانک او را سرقت کرده‌اند. مال‌باخته توضیح داد: سه مرد را به‌عنوان مسافر درستی سوار خودروی سمندم کردم. آنها از من خواستند به محلی دورافتاده بروم. بدون اینکه شک کنم به سمت مقصد حرکت کردم، اما همین که به جایی خلوت رسیدیم یکی از آنها چاقو درآورد و با تهدید از من خواست خودرو را متوقف کنم. آن سه مرد موجودی کارت عابر بانکم را پرسیدند. من هم به دروغ مبلغ کمی را گفتم تا شاید رهایم کنند، اما یکی از آنها گوشی موبایلم را برداشت و وقتی فهمید گوشی رمز دارد از من خواست قفل آن را باز کنم. ابتدا مخالفت کردم اما مردان خشن مرا تهدید کردند و ناچار شدم تسلیم شوم. آنها سراغ پیامک‌هایم رفتمد و پیامک بانک را پیدا کردند و این‌طور فهمیدند پول زیادی در حسابم است. به همین دلیل کارت عابر بانک و رمز آن را خواستند. این‌بار هم مقاومت کردم اما تهدید کردند اگر با آنها همکاری نکنم، عکس‌های خصوصی‌ام را که در گوشی بود در فضای مجازی منتشر می‌کنند. به‌ناچار رمز را به آنها گفتم و سارقان سرانجام مرا از خودرو به بیرون پرتاب و فرار کردند. من از بانک ۱۰ میلیون تومان وام گرفته بودم که آنها همه این مبلغ را برداشتند. مال‌باخته در ادامه توضیح داد هر سه زورگیر خشن روی بازوی خود خالکوبی شیر داشتند.

حوادث

قاتل معلم بازنشسته بخشیده شد

بودم تا بتوانم طلاها را سرقت کنم اما همیشه می‌ترسیدم تا اینکه روز حادثه در خانه تنها شدم. ندان‌درد شدیدی هم داشتم، مقداری مشروب خوردم. حالت عادی نداشتم، عصبی بودم. مدام به سرقت فکر می‌کردم. به خانه یکی از دوستانم رفتم، دوباره مشروب خوردم و بیشتر از قبل مست شدم. در راه برگشت به خانه تصمیمم برای سرقت قطعی شد. به منزل رفتم نقابی روی صورتم کشیدم و به خانه زن همسایه رفتم. در را باز کردم و وارد شدم. زن خواب بود، به‌محض اینکه من را دید، ترسید. دست و پایش را بستم و طلاها را برداشتم. همه جای خانه را گشتم تا اگر پولی هم هست بردارم و بروم. موقعی که داشتم از خانه خارج می‌شدم، آن زن روی صورتم چنگ انداخت و نقاب از صورتم کنده شد. او من را دید و شناخت. همین باعث شد خیلی بترسم. می‌دانستم من را لو می‌دهد. برای اینکه من را لو ندهد، او را کشتم. بعد از خانه خارج شدم و به منزل خودمان رفتم. خیلی ترسیده بودم و نمی‌دانستم باید چه کنم. مستی از سرم پریده و تازه فهمیده بودم چه کرده‌ام. تصمیم گرفتم فرار کنم. به خانه یکی از اقوامم در شمال کشور رفتم چون فکر می‌کردم کسی من را ندیده است. باورم نمی‌شد دستگیر شوم اما پلیس من را شناسایی کرد.

متهم گفت: خانواده‌ام از کاری که من کرده بودم، هیچ اطلاعی نداشتند. به آنها گفته بودم می‌خواهم برای مدتی تنها باشم. آنها اصلاً حدس نمی‌زدند من کجا هستم تا اینکه به‌طور اتفاقی یکی از اقوام گفته بود من کجا هستم و همین هم باعث دستگیری‌ام شد. بعد از اعترافات این جوان و تکمیل تحقیقات، کیفرخواست علیه متهم صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران رفت.



۴ عضو باند زورگیری اعتراف کردند

سرقت‌های خشن از رانندگان مسافرکش

کارآگاهان پلیس بعد از اطلاع از این واقعه به دستور بازرس ایرد موسی، بازپرس جنایی تهران، وارد عمل شدند و فهمیدند اعضای این باند سرقت‌های دیگری نیز انجام داده و در همه زدی‌ها به یک شیوه عمل کرده‌اند. همچنین مشخص شد سارقان با کارت‌های مسروقه طلا می‌خرند یا اینکه از دستگاه‌های خودروپاز پول نقد دریافت می‌کنند؛ به این ترتیب فیلم دوربین‌های مداربسته بانک‌ها و طلافروشی‌ها با زبانی و معلوم شد زنی میان‌سال نیز با این سه مرد همدستی می‌کند. در ادامه هویت اعضای این گروه که برخی از آنها سابقه‌دار بودند، شناسایی و

سرقت مسلحانه با جعل عنوان مأمور پلیس

با تهدید وارد منزل شدند. آنها سپس دست و پای سرایدار، همسرش و زن مسن را با طناب بستند و اقدام به سرقت کردند.

در این‌ میان، یکی از رهزندان موتورسوار در محل، سارقان را هنگام خروج از منزل مشاهده کرد و به تعقیب یکی از خودروهای آنها پرداخت. موتورسوار در فرصتی مناسب که خودروی سارقان پشت ترافیک چراغ قرمز توقف کرده بود، با فریادزدن از سایر شهروندان کمک خواست. سارقان با شنیدن صدای این فرد، خودرو را رها کردند و به‌صورت پیاژه از محل متواری شدند و بخشی‌از اموال سرقتی نیز در خودرو جا ماند.

با شناسایی مالک خودروی سارقان که مردی ۴۰ساله به نام شاهین بود، مخفیگاه وی شناسایی و در بررسی‌های اطلاعاتی مشخص شد او سابقه‌دار است و قبلاً به جرم سرقت منزل دستگیر شده بود.

در ادامه تحقیقات پلیسی سایر همدستان این فرد نیز شناسایی و کارآگاهان موفق شدند همه اعضای باند را چند روز قبل با هماهنگی مقام قضائی در چند عملیات پلیسی جداگانه در تهران و استان‌های مرکزی کشور در مخفیگاهشان دستگیر و به پلیس آگاهی پایتخت منتقل کنند.

متهم در این شعبه محاکمه شد. در ابتدای جلسه رسیدگی، کیفرخواست علیه متهم خوانده شد سپس اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفتند. خانواده معلم بازنشسته برای جوان ۱۹ساله درخواست قصاص کردند و به دلیل شدت خشونتی که او در قتل نشان داده بود، حاضر به گذشت نشدند. وقتی نوبت به آرش رسید، او در جایگاه قرار گرفت و گفت: من قتل را انجام دادم و از کارم پشیمان هستم. روز حادثه مست بودم. من بی‌پول و بی‌کاری بودم و اصلاً فکر نمی‌کردم کاری که می‌کنم، چه عاقبتی دارد. البته برای قتل نرفته بودم. من برای سرقت رفته بودم و از ترس دست به قتل زدم. از شدت مستی نمی‌دانستم چه می‌کنم. در خواست بخشش دارم. هرچند متهم ادعا کرد در حالت مستی دست به قتل زده است اما به دلیل اینکه مستی او در حدی نبوده که مسلوب‌الاراده باشد بنابراین با توجه به درخواست قصاص اولیای‌دم رای بر قصاص صادر شد.

این رای در دیوان عالی کشور تأیید شد.

با قطعی شدن رای، خانواده متهم برای جلب رضایت اولیای‌دم اقدامات زیادی انجام دادند. فرزندان مقتول که از مرگ مادرشان همچنان پریشان بودند، حاضر به گذشت نمی‌شدند اما پیکری‌های زیاد خانواده متهم بعد از گذشت هشت سال به سرانجام رسید و اولیای‌دم تصمیم گرفتند با شروطی گذشت کنند.

وقتی این شروط از سوی خانواده متهم پذیرفته و انجام شد، اولیای‌دم گذشت خود را اعلام کردند. هرچند آرش از قصاص نجات پیدا کرد اما این بار کیفرخواست جدیدی صادر شد و متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.

دارم. او به من گفت کاری با درآمد روزانه یک میلیون تومان سراغ دارد. با این پیشنهاد وسوسه شدم و قبول کردم با سعید و دوستانش همکاری کنم. متهم ادامه داد: سعید با مادرش همکاری می‌کرد و نفر سوم هم سابقه سرقت و زورگیری داشت و در زندان هم‌بندی سعید بود. سعید روش کار را به من توضیح داد. ما معمولاً سه نفری به‌عنوان مسافر سوار خودروها می‌شدیم و از راننده‌ها می‌خواستیم ما را به محلی خلوت ببرند. وقتی می‌دیدیم مسافر مناسب است با تهدید چاقو خودروها، گوشی تلفن همراه و کارت عابر بانک رانندگان را سرقت می‌کردیم. یکی از شگردهایمان برای اینکه طعمه‌های خود را وادار به تسلیم کنیم این بود که عکس‌های خصوصی‌شان را در گوشی موبایل پیدا و آنها را تهدید به انتشار عکس‌ها می‌کردیم.

این جوان ادامه داد: بعد از هر سرقت لوازم داخل خودروها را برمی‌داشتیم و در چند مورد ماشین‌ها را برای اوراق‌شدن فروختم و در چند مورد نیز آنها را کنار خیابان رها کردیم. با کارت‌های مسروقه هم سکه و طلا می‌خریدیم. مادر سعید در این خریده‌ها همراهان می‌آمد تا فروشند به ما شک نکند. با پول‌هایی از این راه به‌دست می‌آوردیم خوش‌گذرانی می‌کردیم و به گردش و تفریح می‌پرداختیم یا برای خودمان لباس مارک می‌خریدیم. متهم درباره علت خالکوبی شیر نیز توضیح داد: سعید به من گفت خالکوبی باعث می‌شود خشن‌تر به‌نظر برسیم و طعمه‌هایمان بیشتر از ما بترسند. ما همگی عکس شیر را خالکوبی کردیم چون خالکوبی شبیه به هم نشان می‌داد همگی عضو یک باند هستیم و این‌طوری برای خودمان اعتبار کسب می‌کردیم. بنا بر این گزارش، متهمان درحال‌حاضر در بازداشت هستند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

تشنه پول؛ سرقت‌های خشن از رانندگان مسافرکش

همه اعضای باند در بازجویی‌ها به‌طور صریح به سرقت مسلحانه از منزل شاکي و معرفی‌کردن خود به‌عنوان مأمور اعتراف کردند و با بیان اینکه چهار فقره سرقت مشابه نیز مرتکب شده‌اند، گفتند پس

از سرقت، اموال سرقتی را به یک مال‌خر فروخته‌اند.

بنا بر این گزارش، متهمان در حال حاضر با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف سایر جرائم مشابه به اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند. رئیس‌پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان با بیان اینکه مأموران باید برای ورود به منزل حکم قضائی به همراه کارت شناسایی معتبر داشته باشند، به شهروندان توصیه کرد در صورتی که با این‌گونه موارد مواجهه شدند، درستی کار مشکوک‌بودن می‌توانند با سامانه ۱۱۰ تماس گرفته و موضوع را اعلام کنند.

رخداد

مرگ پس از مراجعه به شکسته‌بند تجربی

● **شرق:** مردی که پس از دررفتن کتفش نزد یک شکسته‌بند رفته بود، جان خود را از دست داد. بعدازظهر روز چهارشنبه هفته گذشته خبر مرگ مشکوک جوان ۲۰ ساله افغانستانی از طریق مسئولان بیمارستان مصطفی خمینی به پلیس ۱۱۰ اعلام شد که در پی آن مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی به بیمارستان اعزام شدند. با حضور مأموران در بیمارستان و بررسی‌های اولیه مشخص شد متوفی در یک پاساژ در محله مولوی در کار حمل بار پارچه فعالیت داشته است. مأموران در گام بعدی تحقیقات سراغ اقوام متوفی رفتند که شوهرخواهر متوفی به مأموران گفت: من، متوفی، و برادرزن متوفی در یک پاساژ در محله مولوی، کار باربری طاقه‌های پارچه را انجام می‌دهیم. در زمان حادثه در حال حمل بار برای هم کرای خواندیم که چه کسی می‌تواند مقادیر بیشتری بار حمل کند. وی افزود: متوفی، مقادیر زیادی از طاقه پارچه را برداشت که ناگهان کتف وی با انجام این کار، از جا در رفت و ما با یک تاکسی‌ای را به منزل یک شکسته‌بند تجربی در محله مولوی بردیم. حدود ۲۰ دقیقه آنجا بودیم که وی، حین کار شکسته‌بند از شدت درد زیاد بیهوش شد. وی ادامه داد: پس از آن با اورژانس تماس گرفتیم که کادر درمانی اورژانس در محل حاضر شده و وی را به بیمارستان منتقل کردند، اما برادرخانم حین انتقال به بیمارستان دچار وخامت حال شد و در بیمارستان نیز عملیات احیا روی وی صورت گرفت، اما هیچ‌کدام از این اقدامات مؤثر نبود و وی جان باخت. اکنون از این شکسته‌بند شکایت داریم. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پیشگیری پایتخت اعلام کرد: پرونده به نظر مقام قضائی رسید و به دلیل ارتباط با جرائم پزشکی، برای رسیدگی به دادرسی رسیدگی به جرائم پزشکی ارسال شد.

قاچاقچیان داروهای جنسی دستگیر شدند

● مأموران پلیس دو قاچاقچی داروهای غیرمجاز جنسی و اعتیادآور را دستگیر کردند. جندی پیش مأموران کلانتری ۱۵۴ چنگیز از طریق منابع خبری از فعالیت دو نفر در امر توزیع داروهای جنسی و اعتیادآور باخبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. با انجام تحقیقات و اطلاع از صحت گزارش‌های واصله، هماهنگی‌های لازم با مقام قضائی انجام شد و پس از اخذ مجوزهای لازم مأموران برای دستگیری این افراد وارد عمل شدند. با اقدام مأموران دو مرد که قصد توزیع و فروش این مواد را داشتند دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، همچنین در بازرسی از محل فعالیت آنان حدود ۵۰ هزار قرص ترامادول، صدها حب قرص‌های غیرمجاز جنسی و… کشف و ضبط شد که در بررسی‌های اولیه مشخص شد برخی از این قرص‌ها غیرمجاز، برخی تاریخ‌گذشته و برخی تقلبی بوده و دیگر نیز تنها با مجوز پزشک باید به فروش می‌رسیدند. در همین راستا اقلام کشف‌شده برای بررسی بیشتر به آزمایشگاه‌های تخصصی ارجاع داده شد و متهمان نیز پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادرسا شدند.

آگهی تحدید حدوداختصاصی

عملیات تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۳ متر مربع مفروز از ۳۳۱۵ فرعی از سنگ ۲۰ اصلی واقع در میگون رودبار قصران بخش ۱۱ تهران برابر رای شماره ۱۲۵۳/۰۱۰۴۱۰۰۳۰۱۳۹۷۶ مورخ ۹۷/۸/۹ هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی که تا کنون به عمل نیامده است برحسب درخواست کتبی خانم / آقا سهیلا کربلایی محمد میگوونی فرزند نصرت‌اله مراتب طی آگهی تحدید حدود اختصاصی اعلام و عملیات تحدید حدود رقیه فوق از ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۸/۵/۲۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد بنابراین چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل هستند می توانند مستنداً به تبصره ۲ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی مصوب ۷۳/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض خود نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبا به اداره ثبت فشم تسلیم و سپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی مربوطه تسلیم و رسید آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالک طبق مقررات اقدام خواهد شد .

م الف ۱۲۶۵۱ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک فشم

آگهی تجدیدی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه در آگهی شماره ۳۴۳۰ مورخ ۹۸/۲/۲۸ روزنامه شرق مربوط به فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۶۹۳۳/۷۵۶۸۵ بخش دو تهران شماره چابی سند مفقودی به اشتباه۶۹۸۹۲۳ قید گردیده که صحیح آن ۹۹۸۹۲۳ می باشد لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اقدام میگردد.

رئیس ثبت اسناد و املاک نارمک – شهیمیرزادی م الف ۱۲۹۴۰